

Generel forhånds aftale mellem DLF og Svendborg Kommune for Lærer ansat i UU Sydfyn



Deltagere:

Fra Kommunen: Anne Marie Nyborg, Vivienne Severin

Fra Øhavets Lærerkreds: Lone Clemmensen, Thomas Bjørn Henriksen

Aftalen træder i kraft 1. april 2022, medmindre andet er aftalt og fremgår af denne aftale.

Revideret:

Alle tillæg er angivet i 31.03.00-niveau, pensionsgivende og reduceres ift. beskæftigelsesgraden, medmindre andet fremgår af denne aftale.

Indplacering	
G = Grundlønstrin, C = Centralt tillæg, FT = Funktionsløntrin, F = Funktionstillæg	
Grundløn UU-vejleder	Iht. overenskomst for lærere m.fl. i folkeskolen
Funktionsløn	
Stillingstillæg Overenskomstansatte:	19.670 kr.
Tjenestemænd / Overenskomstansatte m/pers. ordn.	1 trin + 8.570 kr. Tillægget ydes for: <ul style="list-style-type: none">- at varetage funktionen som vejleder- for selvstyring af opgavevaretagelsen- for fleksibilitet i arbejdstilrettelæggelsen- som kompensation for arbejdstidsbestemte tillæg- for ulempe ved flere arbejdssteder
Vejlederuddannelse (fra 01.04.10) For uddannelse før 01.04.10: se bemærkninger	8.000 kr.
TR	F: 5.000 kr., reduceres ikke ift. beskæftigelsesgrad. Tillægget ydes så længe man har funktionen og udbetales fra den 1. i måneden efter man er valgt.
AMR	F: 5.000 kr., reduceres ikke ift. beskæftigelsesgrad. Tillægget ydes så længe man har funktionen og udbetales fra den 1. i måneden efter man er valgt.
Bemærkninger	
Uddannelse før 01.04.10: Overenskomstansatte: Skolevejlederuddannelse (1/2 diplomuddannelse – gl. vejlederuddannelse): 3.000 kr. Diplomuddannelse som vejleder eller bacheloruddannelse som vejleder: 6.000 kr. Tjenestemænd / overenskomstansatte med personlig ordning Alle ovennævnte uddannelser: 1 løntrin	

Generel forhånds aftale mellem DLF og Svendborg Kommune for Lærer ansat i UU Sydfyn



Opsigelsesbestemmelser	
Funktionsløn	Funktionstillæg ydes, så længe man har funktionen. Aftalen om funktionsløn kan opsiges af begge parter med 3 måneders varsel til en 31. marts. Opsigelse skal ske skriftligt. Såfremt der aftales tillæg for den nævnte funktion ved de centrale forhandlinger, og denne aftale er bedre end eller lig med den decentrale aftale, erstatter den centrale aftale den decentrale aftale. Parterne er enige om, at der ikke skal ske dobbeltbetaling for en funktion.
Kvalifikationsløn	Aftalen om kvalifikationsløn kan opsiges af begge parter med 3 måneders varsel til en 31. juli. Opsigelsen skal ske skriftligt. Såfremt der aftales tillæg for den nævnte kvalifikation ved de centrale forhandlinger og denne aftale er bedre eller lig med den decentrale aftale, erstatter den centrale den decentrale aftale. Parterne er enige om at der ikke skal ske dobbeltbetaling.

Forhånds aftalen kan ændres ved enighed mellem parterne. Forud for en eventuel opsigelse af aftalen er parterne forpligtet til at søge aftalen genforhandlet. Aftalen kan opsiges af en parterne skriftligt til en 31. juli.

For Svendborg Kommune

Anne Marie Nyborg

Vivienne Severin

For Øhavets Lærerkreds

3/6.22

Lone Clemmensen

3/6.22

Thomas Bjørn Henriksen